

ای فرزند آدم! زمانی که صبح کردی در حالی که تن تو در سلامت و خود در آرامش هستی و غذای آن روز را (نیز) داری، از دنیا چشم پوشی کن (چشم خود را به دنیا مدوز یعنی زیادی خواه مباح)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۰۳۶



همایش طبیعت گردی ویژه مهدکودک های فیروز آباد برگزار شد



به همت هیات ورزش های همگانی شهرستان فیروزآباد همایش طبیعت گردی ویژه مهدکودک ها در این شهرستان برگزار شد. این برنامه با هدف آشنایی و انس نوآموزان و خانواده های آنها با طبیعت و با مساعادت هیات ورزش های همگانی شهرستان فیروزآباد همایش طبیعت گردی با حضور بیش از ۵۰ نفر از شاگردان و نو آموزان

۲۰ برنامه فرهنگی و ورزشی لارستان در هفته جوان

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گفت: در هفته جوان ۲۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در این شهرستان برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمد حسن طیبی در این باره اظهار داشت: بمناسبت هفته جوان برنامه های متنوعی در شهرستان لارستان برگزار خواهد شد. وی گفت: به همین منظور طی جلسه ای که با حضور سمن ها و قرآن و برنامه های دیگر برگزار گردید.

دو ورزشکار شیرازی به اردوی استعدادیابی شمشیربازی دعوت شدند



از سوی فدراسیون زیبای شمشیربازی کشور، ۲ در ده سال اخیر با ورزشکار شیرازی به تلاش مسئولان و اردوی استعدادیابی تیم ملی کشورمان دعوت شدند. دست یافته است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، همین راستا نیز زهره محسن کریمی رئیس هیات شمشیر بازی استان فارس ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: علیرضا فتاحی و اشکان زند کریمی در محل سالن شمشیربازی شهید کلاهدوز مجموعه مسابقات شمشیر بازی ورزشی شیروزی تهران در اردو استعداد یابی حاضر شدند. هیات های مانند رئیس هیات شمشیربازی استان فارس گفت: اصولی و منطقی، در ادامه موفقیت های اقاماتی در راستای شمشیربازی استان از سوی فدراسیون شمشیربازی از دو فارس بتواند به یکی از مطرح ترین مراکز برای حضور در اردوی استعداد پروری و تیم ملی دعوت گردید. قهرمانی شمشیربازی وی تصریح کرد: رشته گردید.



زانتی: ایکار دی قطعا در اینتر می ماند
۳۱ مدیر اینتر در مورد نقل و انتقالات این تیم صحبت کرده است. خاویر زانتی در آخرین مصاحبه ای با نشریه گاتو تا دلو اسپرت، با اطمینان می گوید اینکار دی قطعاً در اینتر می ماند. ما بنیان قدرتمندی داریم که می توانیم بدون فروزش کردن فیرینی مالی، حتی تو ترک کنی. باید ببینیم چه می شود. هنوز باید در مورد فصل آینده با رویبر تو مانچینی صحبت کنیم. اینکار دی قطعا در اینتر می ماند چون کاپیتان ماست. همه در یک مسیر کار می کنند. مانچینی، توهر و موراتی می خواهند تلاش کنند اینتر دوباره به اوج باز گردد.

حوادث

سقوط مقلی از ارتفاع ده متری چاه پاره شدن طناب کهنه، مرد مقلی ۶۰ ساله را به قعر چاه ۴۰ متری فرستاد



محمدی فرد در شرح عملیات امدادی خود گفت: با نصب سه پایه نجات و تجهیزات امدادی، باتوجه به امکان وجود آب درون چاه با پوشیدن لباس مردابی و تجهیزات به وسیله دو رشته طناب به داخل چاه وارد شده در روز گذشته در ساعت ۱۵:۳۲ و مصدوم را که در عمق ۴۰ متری چاه سقوط کرده را پس از پوشاندن کلاه ایمنی بر سر آن، فیکس و مهار کرده و بدون کوچکترین آسیبی به بالای چاه منتقل می کند. ابودر شاهدی فرمانده ایستگاه ۹ محمود محمدی فرد فرمانده این عملیات و ایستگاه ۱۲ در این باره گفت: به گفته شاهدان سیف اله تیم امدادی از ایستگاه ۹ وظیفه ۶۰ ساله، به منظور کارگذاشتن علامت هشداردهنده و دهانه چاه بوسیله طناب شده بود که ناگهان طناب به علت فرسودگی ناحیه کمر دچار آسیب شده بود ۴۰ متری و از ارتفاع ۱۰ متری سقوط می کند. تحویل عوامل اورژانس شد.

توقیف خودرو پژو ۴۰۵ با ۴۰۰ هزار نخ سیگار قاچاق در «داراب»

فرمانده انتظامی شهرستان داراب استان از توقیف یک دستگاه خودرو حامل ۴۰۰ هزار نخ سیگار قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان داراب هنگام گشت زنی در جاده بندرعباس به سمت داراب، به یک دستگاه خودرو ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. وی

داماد پدر زنی را ربود



داماد که پدر زنتش را برای زهرچشم گرفتن از همسرش با کمک سه نفر دیگر ربوده بود، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین؛ شامگاه هشتم بهمن سال گذشته مرد میانسالی برای طرح شکایت آدمربایی به اداره پلیس آگاهی تهران رفت و دستگیر شد. این مرد میانسال درباره جزئیات آدمربایی به کارآگاهان گفت: بتا هشتم و ۵۵ سال سن دارم؛ چند روز پیش شخصی با من تماس گرفت و از من خواست کارهای بتایی ساختمان نیمه کاره اش در منطقه خاوران را انجام دهم که با وی قرار ملاقات گذاشتم و او به همراه مرد میانسال دیگری با خودروی پراید نزد من آمدند و من سوار بر خودروی آنها شدم؛ پس از طی مسیری، آنها دو نفر دیگر را سوار کردند که متوجه حضور داماد داخل ماشین شدم. وی افزود: در صندلی عقب خودرو نشسته بودم که ناگهان این افراد، من را با چاقو تهدید و مجبورم کردند ۱۰ فقره سفته سفید و چهار فقره مبیاعه نامه را امضا کنم همچنین آنها ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد همراهم را به سرعت بردند و حدود یک ساعت و نیم بعد، من را حوالی خیابان نیاتی رها کردند. پس از ثبت شکایت مرد میانسال، سعید احمدیگی، بازپرس امور جنایی تهران، دستور

دستگیری داماد شاکبی به نام یاسر و شناسایی سایر متهمان را صادر کرد و یاسر هشتم آدمربایی به اداره پلیس آگاهی تهران رفت و دستگیر شد. این مرد میانسال درباره جزئیات آدمربایی به کارآگاهان گفت: بتا هشتم و ۵۵ سال سن دارم؛ چند روز پیش شخصی با من تماس گرفت و از من خواست کارهای بتایی ساختمان نیمه کاره اش در منطقه خاوران را انجام دهم که با وی قرار ملاقات گذاشتم و او به همراه مرد میانسال دیگری با خودروی پراید نزد من آمدند و من سوار بر خودروی آنها شدم؛ پس از طی مسیری، آنها دو نفر دیگر را سوار کردند که متوجه حضور داماد داخل ماشین شدم. وی افزود: در صندلی عقب خودرو نشسته بودم که ناگهان این افراد، من را با چاقو تهدید و مجبورم کردند ۱۰ فقره سفته سفید و چهار فقره مبیاعه نامه را امضا کنم همچنین آنها ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد همراهم را به سرعت بردند و حدود یک ساعت و نیم بعد، من را حوالی خیابان نیاتی رها کردند. پس از ثبت شکایت مرد میانسال، سعید احمدیگی، بازپرس امور جنایی تهران، دستور

کلاهبرداری زن رمال در شبکه های اجتماعی

متهم با انتقال به پلیس فتا در بازجویی اولیه مدعی شد به قصد تفریح در شبکه های اجتماعی با افراد دوست می شده و برای آنها فال می گرفته دام می انداخته. تحقیقات زمانی که متوجه شد ماموران به کلاهبرداری های سریالی اش پی برده اند، لب به اعتراف گشود. زن رمال که در اظهاراتش به افسر پرونده گفت: چند سالی است که در زمینه رمالی و گفتن و نوشتن نسخه های خوشبختی از طریق فال تاروت و دیگر فال ها فعالیت دارم. ابتدا این کار را برای دوستان متوجه شدم این رمالی و فالگیری متقاضیان زیادی می کرد. سرهنگ کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی استان مرکزی در این باره گفت: برای این زن رمال که با ترفندهای دروغین مردم را در فضای مجازی فریب داده و به کلاهبرداری آنها دست می زد، قرار قانونی صادر شد. با توجه به این که احتمال می رود افراد گرفتار در دام این متهم از ۵۷۵ نفر بیشتر باشند، تحقیقات پلیس فتا در این زمینه ادامه دارد.

دستبند پلیس فارس بر دستان ۱۶۷ خرده فروش مواد مخدر و ارادل و اوباش در «شیراز»



صبح دیروز نیروی انتظامی استان فارس در یک عملیات گسترده موفقیت آمیز موفق به دستگیری ۱۶۷ خرده فروشان مواد مخدر و ارادل و اوباش در محله های جرم خیز جنوب شیراز شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس در این باره گفت: در این عملیات ۵ دستگاه خودرو و ۷ پلیس گرفت: در پی حضور و تماس های مکرر و مداوم مردم به پلیس شیراز در خصوص جمع آوری خرده فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت، نیروی انتظامی استان طرح جمع آوری این مجرمان را در دستور کار سرهنگ «علی ذوالقدری» ادامه داد: پس از شناسایی مخفی گاه این مجرمان، در یک عملیات غافلگیرانه در ساعات اول باامداد صبح دیروز انجام شد، تعداد ۱۶۷ نفر خرده فروش مواد مخدر و ارادل و اوباش شدند. وی اظهار کرد: از تعداد ۷۰ مخفی گاه و منزلی که مجرمین در آنها حضور داشتند